Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.l.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Lesung aus dem Evangelium nach Iohannes

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6715)

Sciendum est uobis fr̄s carissimi. quia superius dixit dñs nichodemus de filio hominis. qui exaltari in cruce. & mortem potuit pati. Sed ne putaret nichodemus filium tantum hominis esse cum a quo uita esset expectanda perpetua. curauit ei dñs etiam diuinitatis suę patefacere sacramentum. unum que & eundem filium dei & filium hominis mundi ostendere saluatorem. Nam sequitur. Sic enim dilexit deus mundum. ut filium suum unigenitum daret. ut omnis qui credit in eum non percat. sed habeat uitam æternam. Vnde notandum. quod eadem de filio dei unigenito replicat. quae de filio hominis in cruce exaltato premiserat dicens. ut omnis qui credit in eum non percat. sed habeat uitam æternam. Quia profecto idem redemptor & conditor noster. filius dei ante secula existens. filius hominis factus est in fine seculorum. ut qui per diuinitatis suae potentiam nos creauerat ad perfructandam uitae beatitudinem perennis. ipse per fragilitatem huma-

nitatis nostrae. nos restitueret ad percipiendam quam perdidimus uitam. Vnde nobis satagendum est fratres carissimi. ut diuinitatis beneficiis uicem repedentes. diligamus eum toto corde. tota anima. tota uirtute. dñi patrem. qui nos tanto amore prior dilexit. ut proprio filio suo non pateret. sed pro nobis omnibus traderet illum. Diligamus ipsum filium. qui cum in forma dei esset. nostrae libertatis & uitae gracia formam serui accepit. factus oboediens usque ad mortem. mortem autem crucis. Et sicut de eo dicit apostolus iohannes. qui dilexit nos. & lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo. Diligamus sc̄m eiusdem patris & filii sp̄m. cuius gratia renati. cuius unctione signati sumus. in die redemptionis. Qui ubi uult spirat. et ubi eum que spirat. continuo flammam eiusdem diuinae dilectionis accendit.

In illo tempore. **D**ixit ih̄c discipulis suis. Amen amen dico uobis. qui non intrat per ostium in ouile ouium. sed ascendit aliunde. ille fur est & latro. & res.